
Başlık Reklamveren

1 Stone Mounds Marka Kimliği Broad Mind Teknoloji 
Ürünleri

2 Fermente Marka Kimliği Fermente
3 Renault Driving Academy Mais Motorlu Araçlar
4 Nature Beats Logo Ezyeco
5 Depo Kurumsal Kimlik Depo
6 Untold Untold

Başlık Reklamveren

7 Stone Mounds Marka Kimliği Broad Mind Teknoloji 
Ürünleri

8 Doğuş Teknoloji Marka Kimliği Doğuş Teknoloji
9 Fermente Marka Kimliği Fermente

10 Bir mor ve ötesi Müzikali: Araf BKM
11 Saf Nutrition Saf Nutrition

Başlık Reklamveren
12 Cumhuriyet 101 Cumhuriyet Gazetesi
13 Işık Tut UN Women

14 Cazda Buluşalım İstanbul Kültür Sanat 
Vakfı

15 18. İstanbul Bienali Filmi Koç Holding

Başlık Reklamveren
16 Schumann Başar Can Kıvrak

17 Mimarlık Seminerleri: “SEK SEK / Bir Beyoğlu 
Sekmesi”

Akbank Sanat

18 Tarihe Yazılan En Çirkin Yazı TatilBudur

Başlık Reklamveren

19 Mimarlık Seminerleri: “SEK SEK / Bir Beyoğlu 
Sekmesi”

Akbank Sanat

Başlık Reklamveren
20 Hikayesinde Senden Bahsetti Of-Of İstanbul
21 TUGFO 25 TUGFO

Başlık Reklamveren
22 TUGFO 25 TUGFO
23 Bozcaada Caz Festivali 3dots

24 İstanbul Spor Filmleri Festivali 2025 İstanbul Spor Filmleri 
Festivali

25 Linçler ve Dudaklar Dolkun Production

26 Cazda Buluşalım İstanbul Kültür Sanat 
Vakfı

27 İstanbul Kaç Perde?
İstanbul Kültür Sanat 
Vakfı, İstanbul Tiyatro 
Festivali

28 Filmekimi 2025 İstanbul Kültür Sanat 
Vakfı

Başlık Reklamveren

DE05. Font Tasarımı

DE06. Poster Tasarımı

DE07. Poster Tasarımı (Seri)

DE08. Ambalaj Tasarımı

DESIGN FELIS

DE01. Logo Tasarımı

DE02. Markalaştırma Tasarımı

DE03. Kampanya Tasarımı

DE04. Tipografi



29 OKEY Çeyiz Paketi Sanipak / OKEY
30 Saf Nutrition Saf Nutrition

Başlık Reklamveren
31 CarrefourSA Sürdürülebilirlik Raporu 2024 CarrefourSA
32 Hepimiz İçin Finans Braille Kitap Ak Yatırım 
33 Cumhuriyet 101 Cumhuriyet Gazetesi
34 Borderless Ogilvy 4129

Başlık Reklamveren
35 ELLE Muayene Allianz

Başlık Reklamveren
36 Bozcaada Caz Festivali 3dots
37 A Fairy Tale Fiasco Und Design Shop
38 CarrefourSA Sürdürülebilirlik Raporu 2024 CarrefourSA
39 Hepimiz İçin Finans Braille Kitap Ak Yatırım
40 Saf Nutrition Saf Nutrition

41 Don Quixote SAKM & PIU 
Entertainment

Başlık Reklamveren
42 Bir mor ve ötesi Müzikali: Araf BKM
43 18. İstanbul Bienali Filmi Koç Holding

Başlık Reklamveren
44 Işık Tut / Ev UN Women
45 Işık Tut / Sokak UN Women
46 Işık Tut / Araba UN Women

Başlık Reklamveren
47 Creme de la Creme Penti
48 Işık Tut UN Women
49 Ooo Ye Pidem
50 MARKÉTT Adalı Kadınlar Hikâyesi MARKÉTT

Başlık Reklamveren
51 Teknosa - 101. Yıl Anıtkabir Deneyimi Teknosa

Başlık Reklamveren
52 Arabama Yapar Mı? Sigortam.net
53 Natürmort (Ölü Doğa) 2030 Yapı Kredi Bankası
54 Yaya Geçidinde Dur, Kazaları Durdur Tuzla Belediyesi

Başlık Reklamveren
55 Papara Sticker Card Papara

Başlık Reklamveren
56 Ülker Mutluluk Koleksiyonu Pladis

57 Digiturk  -  Trendyol Süper Lig 2025-2026 Sezon 
Açılış İletişimi

Digiturk (beIN Media 
Group)

Başlık Reklamveren
58 Cif Brainrot Karakter Unilever / Cif 

DE15. Dijital Arayüz Tasarımı (UI-UX)

DE16. Veri Görselleştirme

DE17. Ürün Tasarımı

DE18. Animasyon

DE19. Karakter Tasarımı

DE10. Kapak Tasarımı

DE11. İllüstrasyon

DE12. Tasarımda Metin Kullanımı

DE13. Fotoğraf

DE14. Fotoğraf (Seri)

DE09. Yayın Tasarımı



Başlık Reklamveren
59 Bozcaada Caz Festivali 3dots

60 İstanbul Spor Filmleri Festivali 2025 İstanbul Spor Filmleri 
Festivali

61 Don Quixote SAKM & PIU 
Entertainment

62 Natürmort (Ölü Doğa) 2030 Yapı Kredi Bankası

Başlık Reklamveren
63 Cumhuriyet 101 Cumhuriyet Gazetesi
64 Hayalet Ağlar CarrefourSA

65 Hasçelikler And The City: Büyük Düğün DİMES 
Entegrasyonu

DİMES

66 Sonunda
The Magnum Ice 
Cream Company / 
Cornetto

67 Yaya Geçidinde Dur, Kazaları Durdur Tuzla Belediyesi
68 Türkiye İş Bankası 100. Yıl Kutlaması Türkiye İş Bankası

Başlık Reklamveren
69 Nature Beats Logo Ezyeco

70 Turkish Towels Kurumsal Kimlik Projesi DENİB - Denizli 
İhracatçılar Birliği

DE20. Hareketli Görüntü Tasarımı

DE21. Deneyim Tasarımı

DE22. Felis Global - Design


